別記

第 1号様式(第 6条関係)

住宅取得奨励金交付申請書

年  月  日

 多古町長          様

申請者 住所

氏名             印

                                                      電話番号

 多古町住宅取得奨励金の交付を受けたいので、多古町住宅取得奨励金交付要綱第 6条の規定

により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 奨励金交付申請額      円

２

交
付
対
象
住
宅
の
概
要

所 在 地 多古町

取得種別 □新築建築    □建売購入    □中古購入

住   宅

建築確認年月日及び確認番号 完了検査年月日及び検査済番号

年  月  日   第  号 年  月  日   第  号

延べ床面積 居住用面積 その他面積

m2 m2 m2

土   地
取得年月日 取得事由 登記地目

年  月  日

３

加
算

基礎額  □新築建築又は建売購入 20万円  □中古購入 10万円

□1号加算（若年者支援加算）10万円   □4号加算（太陽光発電ｼｽﾃﾑ加算）     円

□2号加算（子育て支援加算）   万円            □5号加算（合併浄化槽加算）       円

□3号加算（開発許可地加算）20万円      □6号加算（成田空港移転補償者加算）   50万円

（※3 号は新築建築及び建売購入、4号、5 号は建売購入のみ適用）

４

添
付
書
類

□(1)申請する者及び同居する世帯全員の住民票の写し（確認同意欄で同意した場合は添付不要)

□(2)申請する者及び同居する世帯全員の町税等の納付状況を証明する書類（確認同意欄で同意

した場合は添付不要)

□(3)建物登記事項証明書

□(4)土地登記事項証明書

□(5)建築完了検査済証の写し

□(6)居住用面積を明らかにする図面及び計算書

□(7)誓約書（別記第 2号様式）

□(8)前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

確認同意欄

住宅取得奨励金交付決定に必要な事項として、私及び同居する世帯全員の住民基本台帳
登録並びに町税等の納付状況について、当該奨励金交付事業の所管課職員が確認すること
に同意します。また交付決定の上は、定住確認に必要な事項として、補助金の交付を受け
た日の属する年度の翌年から起算して 10 か年の間、「住民基本台帳登録」及び「固定資産
税課税台帳」について、当該奨励金交付事業の所管課職員が確認することに同意します。

氏名             印